
Zarządzenie nr 1114/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 grudnia 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 200.027,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 99.799,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99.799,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 99.799,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 850,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 37,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 86,00
§ 4050 – uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 1.000,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 34.078,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 22.060,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.937,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.880,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 400,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 9.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 3.230,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.500,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.500,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 5.801,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 64,00
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1.566,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4.195,00

Izba Wytrzeźwień 1.146,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.146,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.146,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 38,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.104,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4,00

Pogotowie Opiekuńcze 32.082,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 32.082,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 32.082,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 19.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 11.204,00



§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.378,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 67.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 67.000,00
Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze 52.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 52.000,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 15.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 15.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 200.027,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 99.799,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99.799,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 99.799,00
§ 3070 – wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 1.000,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 1.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 97.799,00

Izba Wytrzeźwień 1.146,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.146,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.146,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.146,00

Pogotowie Opiekuńcze 12.582,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 12.582,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12.582,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.600,00
§ 4260 – zakup energii 5.982,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 11.120,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 11.120,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11.120,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 11.120,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 75.380,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 75.380,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 9.826,00
§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 9.826,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 8.380,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.115,00
§ 4220 – zakup środków żywności 2.500,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 77,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 200,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 227,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 261,00

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze 5.865,00



§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 5.865,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 5.174,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.174,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.000,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 46.135,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.031,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 12.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 104,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6.000,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 5.000,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


